

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

| Wyszczególnienie                                                                           | Od 01.07.2024 do<br>30.09.2024 | Od 01.07.2023 do<br>30.09.2023 | Od 01.01.2024 do<br>30.09.2024 | Od 01.01.2023 do<br>30.09.2023 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>                                   | <b>4 296,37</b>                | <b>8 182,22</b>                | <b>16 607,44</b>               | <b>25 610,88</b>               |
| <i>w tym: od jednostek powiązanych</i>                                                     | 3 071,24                       | 7 716,88                       | 13 315,31                      | 13 252,03                      |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  | 4 296,37                       | 8 182,22                       | 16 607,44                      | 25 610,88                      |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                  | <b>99 037,68</b>               | <b>50 928,22</b>               | <b>204 661,61</b>              | <b>205 616,70</b>              |
| I. Amortyzacja                                                                             | 45 609,17                      | 34 206,90                      | 114 022,97                     | 91 218,40                      |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| III. Usługi obce                                                                           | 42 456,18                      | 14 821,52                      | 78 166,31                      | 87 359,84                      |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 10 972,33                      | 1 899,80                       | 12 472,33                      | 6 849,32                       |
| <i>- podatek akcyzowy</i>                                                                  | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| V. Wynagrodzenia                                                                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 20 189,14                      |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                             | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| <b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>                                                         | <b>-94 741,31</b>              | <b>-42 746,00</b>              | <b>-188 054,17</b>             | <b>-180 005,82</b>             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                   | <b>32 871,47</b>               | <b>29,84</b>                   | <b>32 991,68</b>               | <b>34,44</b>                   |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| II. Dotacje                                                                                | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                          | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| IV. Inne przychody operacyjne                                                              | 32 871,47                      | 29,84                          | 32 991,68                      | 34,44                          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                      | <b>8 898,96</b>                | <b>6,53</b>                    | <b>8 899,74</b>                | <b>37 464,18</b>               |

|                                                    |                                                               |                   |                   |                    |                    |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| I.                                                 | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych              | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 37 382,00          |
| II.                                                | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                  | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| III.                                               | Inne koszty operacyjne                                        | 8 898,96          | 6,53              | 8 899,74           | 82,18              |
| <b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b> |                                                               | <b>-70 768,80</b> | <b>-42 722,69</b> | <b>-163 962,23</b> | <b>-217 435,56</b> |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                      |                                                               | <b>0,00</b>       | <b>315,58</b>     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>        |
| I.                                                 | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                         | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>                    | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>                    | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| II.                                                | Odsetki, w tym:                                               | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>- od jednostek powiązanych</i>                             | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| III.                                               | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:            | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>- w jednostkach powiązanych</i>                            | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| IV.                                                | Aktualizacja wartości inwestycji                              | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| V.                                                 | Inne                                                          | 0,00              | 315,58            | 0,00               | 0,00               |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                         |                                                               | <b>5 057,25</b>   | <b>4 078,43</b>   | <b>13 961,92</b>   | <b>11 906,97</b>   |
| I.                                                 | Odsetki, w tym:                                               | 5 057,25          | 4 059,20          | 13 907,56          | 11 793,27          |
|                                                    | <i>- dla jednostek powiązanych</i>                            | 1 889,35          | 0,00              | 4 467,13           | 0,00               |
| II.                                                | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:          | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
|                                                    | <i>- w jednostkach powiązanych</i>                            | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| III.                                               | Aktualizacja wartości inwestycji                              | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| IV.                                                | Inne                                                          | 0,00              | 19,23             | 54,36              | 113,70             |
| <b>I. Wynik brutto (I+/-J)</b>                     |                                                               | <b>-75 826,05</b> | <b>-46 485,54</b> | <b>-177 924,15</b> | <b>-229 342,53</b> |
| J.                                                 | Podatek dochodowy                                             | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| K.                                                 | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00              | 0,00              | 0,00               | 0,00               |
| <b>L. Wynik netto (K-L-M)</b>                      |                                                               | <b>-75 826,05</b> | <b>-46 485,54</b> | <b>-177 924,15</b> | <b>-229 342,53</b> |